Łyczko, Łycz,
gab., Gabln, d.

Gost / Gabin

Lonezsko

(1353)

Semoritus dux Mazoviensis ad supplicationes Jacobi
prepositi monasterii Plocensis una cum Grimelli magistra
et sororibus sui conventus villas eiusdem monasterii Powelino,
L., Nrestno a certis solutionibus et exactionibus facit
liberas.

A9AD, perg. 1066

Łończsko

Gost/Gabin

(1353)

Simonitus dux Masovie villas Brzeleńo,
Łończsko, Przeszno aol sorores monasterii
plocensis pertinentes ab omnibus solutionibus
liberat

= NK Mar II

KD. PIC XVIII, 1208

Gost/

(1371)

Lamezko

Semorithus dux Mazoviensis ut monasterio sanctimonialium
ad s. Mariam Magdalenam extra muros Glocensis civitatis ordi-
nis premonstratensis in redditibus fructus accrescant uberiores
villam ipsarum L. nitam in districtu Gostiniensi de iure Polo-
nico in ius Theutonicum quod Chelmense dicitur transmu-
tant, dantes incolis ibidem residentibus tot ac tantos annos
libertatis quod et quantos ipse sanctimoniales predictis
incolis condonabunt. Quaquidem libertate elapsa per 12 gr.
Prag. ad diem s. Martini conf. singulis annis de quolibet
manso culto incole predictae ville duci solvere teneantur.
Ab omnibus laboribus ducalibus et exactionis iuris Polonialis
predicti incole sunt exempti et specialiter ab hiis que seu-

= NK Maz III, nr 774.

8
 5
 4
 ntur videlicet sep, obras norzar, a porco, vacca et ariete, a
 porowne, mestane, podyme, a strossza, stzon, przewod, pobor,
 psarzske, a bobrove et scalove, a collectis et ~~contribucionibus~~¹
 omnibus, eo duntaxat excepto quod cum nupcias filiorum
 aut filiarum dux celebraverit, aut quod abijt ducem vel quem-
 piam ex filiis captivitate[m] incurrere aut terram redimere aut
 aliam emere contingerit, cum villis iure Theutonico locatis pre-
 dicti incole similem exactionem persolvant. Absolvit incolas
 ville memorate a iudicis palatini et a iudicis indicum
 ducalium et castellanorum. Preterea dat sanctimonialibus ut
 quocienscumque et quancumque incole dicte ville se mutuo
 occiderint caput et penam pro se retinebunt, cum vero proprius
 incola dicte ville extraneum aut extraneus proprium incolam
 occiderit, tunc sanctimoniales mediam partem optinebunt
 pene huiusmodi capitalis.

AGAD, perg. 473

Lancetko

Gort

6 VI (1412)

Paulus prep. Perzlawa priorissa et sorores mon. Marie
magd. extra muros Ploc. protestantur se in merca an silva
a multis annis fructuam illius hereditatis sue d. villis
Mistlowna et Korzen contigua, ~~novam~~ illam Lancetka
Wola vocandam nob. dno Andree de Koslowo advocato
suo iur. h., ad motum tenendam et hmelthombus de novo
frequentandam concessisse et sculteciam hereditarie
contulisse. Cmetones iure et iudicio ville d. gaude-
bunt; una et indivisa debeat esse scultecia, pasqua
promissive communis utriusque ville erunt; incole
carbones comburentes nulli prius eosdem vendere pote-
runt priusquam magistro eminerarum ville conven-
tuali Brwellino emendos proponant. Presentibus
A. D. J. 80., perg. 146 Petro ep. Dalmatensi;

suffraganeos Ploc., Johanne aurifabro ebo
Ploc., Wencelas rectore ecliē Ostrouans,
Martino de Suwarathin, Petro jacobide
Elgota presbytero et fratre monasterii
eiusdem C. M. Magd.

Piergi bok

Lancko Gort. (1475, XVII)

Wlad. dux d. R. Maxime p^o non. Marie b^orga
extra muros civ. Ploc. exemptiones et liberationes con-
firmat. in p^o decessori ducis contentas et res-
pectu bonorum ad monast. specundium in cell. vil-
lis - [s.] Wykowo et dissep[is.] dicto duci bene resignatarum da-
to. Dux Wlas. villas monast. -- in Ploc. L. Lancka
data. Oresno Brunlio Brunlińska Woro. in Gort. districtibus
villas abstruit ab angariis --- Jus Calm. Cme-
thones ~~pe~~ et inhabilitatores villarum perogr. p^org.
sollebunt Exactionem qualem super villas nobilitium
inse dent. locatas impositionem sollebunt.

Mo, Kowalski Krad. Warb. 112 (2 Kod. BOKr)

Paw. Gost./

dancosko

(1446)

acts in d.

MK. 335, 108

Lancko

I (1472)

Nōc. de Cutano pal. dencic. et cap. Gort. : arbitri
Paul. de Orlow et Joh. de Croyoko coronari Rlor. ac nob^{es}
Nōc. de Sersawino, Mich. de Scheligg inter skim.
prop. s. novae Magd. de d. -- ex 1 et nob^{es} honeste
tunque Alexandram jaykova puerorūque eius Joh.
jar. et Dacubogium de Byale ex altera partib^{us}
-- concordiam recognoverunt, " de molendinis duo-
bus que mutuo habuerunt et possiderunt per me-
dium talem fecerant ordinacionem, quod mo-
lendina stabunt perpetuo in sua terminacione
et molⁱⁿ. edificatum per Sapa, quod mol. Schon-
Mazkowski Red. Novb. s. 176 (2 or. Ad. Pl. [nr 396])

crino tenet, ven. prepositus -- perpetuo pos-
sidebit. dempto, quod prius molendinator
ven. prepositi cum domo et habitantibus suis
debet se transfere infra terminum et 6 septim^{as}
cum necessariis suis in partem bonorum ven.
prepositi et ibi morari, praeter hoc, quod in
park Byale relicta et puerorum eiusdem pre-
torum homines libere devenire, stare, recedere
debeant, ac pasca sine dampno et avenam por-
tagere dicti molendini absque impedimento reci-
pere. Et e converso dictus Rabzey molendinator
-- noli hinc de Byale cum suis heredibus possidebit
[c. d.]

Lancko

II

(1472)

[c. d.] ipsum mol^m Kobyzewski -- perpetuo --- Etiam
libere arenam -- . Tunc per pro advocacia sive scul-
te cia in villa Kzesno memorati arbitri invenerunt
solvere 10 serag. pecuniarum $\frac{2}{3}$ gr^{rum} ipsi ven.
preposito prefate relicte cum pueris premissis, prout
solvit et easdem receperunt -- inique plura
alia ipsa relicta de Byale recognovit non habere
preter 1 privilegium pro huiusmodi advocacia pre-
misso --, quod dedit -- preposito, -- "

Makowski Kod. Gotb. 176 (2 or. APP [nr 376])

Lancko

Gost

(1472)

Nic. de Cuthno pal. Lanuc. et capit. Gostin.:
Paul. de Orlow et Joh. de Crysako canonici
ecl. Ploc. ac nob. Nic. de Srawino et Mich
de Scheligy arbitraverunt Stan. prepositum
et cono. s. M. Magd. Ploc. heredes in L.
et nobilitium Alexandram Jayhowci

ADj. P.C. perg. 346